
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 15 

 

 

2024 m. lapkričio 18 d. 10.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2024 m. lapkričio 18 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu rašytine procedūra. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Audrius Kondrotas, Dovilė 

Bazarė, Edgaras Karnačiukas, Gabrielė Kreimerytė, Jolanda Rudavičienė, Judita Pališaitė, Justas 

Adeikis, Justinas Jancevičius, Neringa Bartulienė, Valdas Vaitkevičius. Valdybos narių balsavimo 

rezultatai, gauti elektroniniu paštu, pridedami. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ atstovų delegavimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ atstovų 

delegavimo. 

 

 Klausimo medžiaga valdybos nariams išsiųsta su kvietimu į valdybos posėdį 2024 m. 

lapkričio 12 d. elektroniniu paštu. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 10 (dešimt), „prieš“ – 0. 

 

NUTARTA P. Zavecką ir G. Jakubėną deleguoti į 2024 m. lapkričio 20 – 21 d. mokymus 

„LEADER pridėtinė vertė: kurk, atpažink, stebėk, parodyk“ atstovauti asociaciją „Šiaulių rajono 

vietos veiklos grupė“ ir įpareigoti J. Rudavičienę pasirašyti įsakymą dėl komandiruotės. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke 

 


